Municipal aprovou em 2ª Discussão e Redação Final na 4ª Sessão Extraordinária realizada no
dia 18 de maio de 2017, e que sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Suplementar no orçamento no valor de R$ 6.542.000,00 (seis milhões, quinhentos
e quarenta e dois mil reais), destinados às dotações orçamentárias seguintes:

UNID 
FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 
NATUREZA 

DA DESPESA 
VÍNCULO FICHA VALOR JUSTIFICATIVA 

01.19.04 12.365.0054.1.046 4.4.90.51.00 01.000.0000 184 R$        150.000,00  
Reforma na Escola EMEIF